DATABLAD

Produktnavn

Pastiller, Sukkerfri Saltlakrids

Gennemsnit pr. 100 g produkt. Beregnet teoretisk.

Ingredienser Indhold
Maltitolsirup 449
Gummi arabicum 35,8
Vand 8,7
Salmiaksalt 5,8
Lakridsekstrakt 4.1
Salt <2,0
Mono- og diglycerider af fedtsyrer <2,0
Anisolie <2,0
Vegetabilsk olie (kokos og raps) <2,0
Aspartam <2,0
Carnaubavoks <2,0
Bivoks <2,0

Varedeklaration:

Varebetegnelse: Sukkerfri salmiaklakrids

Ingredienser:

Sedestoffer (aspartam, maltitolsirup), fortykningsmiddel (gummi arabicum), vand, salmiaksalt, lakridsekstrakt, salt, emulgator (
mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma, overfladebehandlingsmidler (bivoks, carnaubavoks, vegetabilsk olie (kokos og raps)).

Allergener Spor af hasselngdder og mandler

Lovpligtig maerkning Indeholder en phenylalanin-kilde.
Overdreven indtagelse kan virke affgrende.

Indeholder sadestof(fer)

Nzringsindhold pr. 100g

772Kj/188kcal

Fedt <05 g

Heraf Meettede fedtsyrer <05 g
Kulhydrat 44 g

Heraf Sukkerarter 0,50 g
Protein 14 g
Salt 0,59 g
Mikrobiologiske vaerdier Analysemetode
Total kimtal <5000/g NMKL 86
Koliforme neg/g ISO 16649-2
Salmonella neg/25g NMKL 71
Geer og Skimmel <100/g NMKL 98

Opbevaring
Holdbarhed...: 18 maneder

Anbefalet temperatur 16 - 20 °C.
Anbefalet RF <50 %
Mearkt og isoleret fra smags afgivende stoffer.

Andre oplysninger

GMO-fri
Certificeringer Producent
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ORIGINAL FRA CARLETTI

Produkt blad
C-pastiller Salt, sukkerfri 12kg

Varenr...................... 53-40
Gennemsnit pr. 100 g produkt. Beregnet teoretisk.
Ingredienser Indhold
Maltitolsirup 44,9
Gummi arabicum 35,8
Vand 8,7
Salmiaksalt 5,8
Lakridsekstrakt 4.1
Salt <2,0
Mono- og diglycerider af fedtsyrer <2,0
Anisolie <2,0
Vegetabilsk olie (kokos og raps) <2,0
Aspartam <2,0
Carnaubavoks <2,0
Bivoks <2,0

Varedeklaration:
Varebetegnelse: Sukkerfri salmiaklakrids
Ingredienser:
Sadestoffer (aspartam, maltitolsirup), fortykningsmiddel (gummi arabicum), vand, salmiaksalt, lakridsekstrakt, salt, emulgator (
mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma, overfladebehandlingsmidler (bivoks, carnaubavoks, vegetabilsk olie (kokos og raps)).
Allergener Spor af hasselngdder og mandler
Lovpligtig maerkning Indeholder en phenylalanin-kilde.
Overdreven indtagelse kan virke affgrende.

Indeholder sgdestof(fer)

Nzringsindhold pr. 100g

772Kj/188kcal

Fedt <05 ¢

Heraf Mezettede fedtsyrer <05g
Kulhydrat 44 g

Heraf Sukkerarter 0,50 g
Protein 14 g
Salt 0,59 ¢
Mikrobiologiske vaerdier Analysemetode
Total kimtal <5000/g NMKL 86
Koliforme neg/g ISO 16649-2
Salmonella neg/25g NMKL 71
Geer og Skimmel <100/g NMKL 98

Opbevaring
Holdbarhed...: 18 maneder

Anbefalet temperatur 16 - 20 °C.
Anbefalet RF <50 %
Mgrkt og isoleret fra smags afgivende stoffer.

Andre oplysninger
GMO-fri

Certificeringer
BRCI/IFS
Udarbejdet af kvalitetsafdelingen...: 18-11-2016
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